הקרובה.

סבירה מנהליות ראיות תשתית בסיס על המוסמך הגורם ע"י שהתקבלה סבירה בהחלטה מדובר אלו בנסיבות
בהחלטה. להתערב עילה אין ענייניים. ומשיקולים

העתירה נדחית. בצד הדחיה מביע בית המשפט את השתתפותו באבלה של המשפחה.

המזכירות תודיע לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשע"ט, 02 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.